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Region de Murcia

Consejeria de Educacion, Formacion y Empleo
D.G. de Recursos Humanos

Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA
www.carm.es/educacion

CAMBIOS DE PERFIL POR MOTIVOS DE SALUD CONCEDIDOS EN LOS

DNI
27469396
27432834
22970520
22954399
27444495
22961708

5145113
27444907
2522169
27449204
22481960
29061526

27429046
33866778
48421821
74354514
22471009
34805139

CENTROS Y ESPECIALIDADES QUE SE INDICAN.

APELLIDOS Y NOMBRE
ABENZA BARQUERO, ESPERANZA
ALBALADEJO SANCHEZ, MARCELA
ALBALADEJO SAURA, M? DEL CARMEN
BALSALOBRE PEREZ, MARIA AURELIA
BERNAL GARRIGOS, M? JOSE
CANO DE LA RUBIA, M? JOSE
CANTERO CAMPOS, M ROSARIO
CARAVACA MEDRANO, M? DEL PILAR
CORDERO SANCHEZ, NIEVES
ESPLUGA GARCIA, MARIA DOLORES
FERNANDEZ GABARRON, M? ENRIQUETA
FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIA
BENIGNA
FERNANDEZ MUNOZ, AMPARO
FERNANDEZ TORNELL, PROVIDENCIA
GAMBIN BELTRAN, JOSE ELOY
GARCIA GARCIA, M? DOLORES
GOMEZ CANOVAS, PURIFICACION
GONZALEZ ECKERT, MARIA NIEVES

30004887
30013682
30006641
30007074
30008625
30006641
30005260
30007165
30006355
30008601
30009447
30004221

30011511
30010693
30000705
30005545
30009174
30005375

CENTRO DESTINO
CP INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ MORENO - ALJUCER - MURCIA
CP INF-PRI LA ARBOLEDA - MURCIA - MURCIA
CP INF-PRI JOSE MARTINEZ TORNEL - ERMITA DE PATINO - MURCIA
CP INF-PRI FULGENCIO RUIZ - SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVI
CP INF-PRI JOSE RUBIO GOMARIZ - CABEZO DE TORRES - MURCIA
CP INF-PRI JOSE MARTINEZ TORNEL - ERMITA DE PATINO - MURCIA
CP INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE - GUADALUPE DE MACIASCOQUE -
CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES - DOLORES - TORRE-PACHE
CP INF-PRI ESCUELAS NUEVAS - PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN
CP INF-PRI SAN JUAN - MURCIA - MURCIA
CP INF-PRI INFANTE DON JUAN MANUEL - MURCIA - MURCIA
CP INF-PRI CERVANTES - MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

CP INF-PRI CIUDAD DE MURCIA - MURCIA - MURCIA

CP INF-PRI M. FERNANDEZ CABALLERO - MURCIA - MURCIA
CP INF-PRI JOSE ALCOLEA LACAL - ARCHENA - ARCHENA
CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN - MURCIA - MURCIA
CP INF-PRI JOSE MORENO - MURCIA - MURCIA

CP INF-PRI JUAN CARLOS | - LLANO DE BRUJAS — MURCIA

ASIG.
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI

PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
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34783829
22977395
22893663
22952244
74497939
27469615
52801306
74433897
52815786
52824735
34789655
29058536
11695255
22994047
22960928
74424521
28997862
22934580
48417151
22943700
34792200
27426515
27454597
22910341
22472432
22470806
22435368

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE
GONZALEZ ROS, ANTONIA

GUILLEN MARTINEZ, MARIA
GUTIERREZ BALLESTER, M? ELOISA
HERGETA PEREZ, ESPERANZA
HERNANDEZ PEREZ, M® ESPERANZA
LAMAS ZAMORANO, M2 DOLORES
LOPEZ MOYA, ELENA ANA

LORENTE MARTINEZ, NURIA

MARIN MANZANO, ANTONIO FERNANDO
MARTIN MILLAN, HECTOR

MARTINEZ BERNAL, MERCEDES
MARTINEZ MATILLA, MARIA MAGDALENA
MARTINEZ NAVARRO, M? TRINIDAD
MARTINEZ ROS, JOSE

NAVARRO LOPEZ, ASCENSION
PARDO SABATER, INMACULADA
PAREDES PAREDES, SOLEDAD

PAY ROJO, CARMEN

PEREZ MARIN, M? ESTHER

PEREZ MARTINEZ, MARIA EUGENIA
PINA CORONADO, ANA MARIA
PLANES MARTINEZ, M® CARMEN

ROS ESPEJO, M® CARMEN

RUBIO ALVAREZ, MARIA ISABEL
RUBIO GARCIA, M® DOLORES
ZARAGOZA LORCA, M@ DOLORES

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA
www.carm.es/educacion

30006732
30002179
30002866
30007074
30006355
30005545
30018370
30005511
30010887
30000389
30010383
30004292
30008406
30002052
30007037
30004772
30005144
30001801
30000663
30005594
30006483
30006410
30004772
30005533
30009371
30005120
30011454

CP INF-PRI CRISTO DE LA EXPIRACION - SANTA CRUZ - MURCIA

CP INF-PRI GABRIELA MISTRAL - GABATOS (LOS) - CARTAGENA

CP INF-PRI JOSE ANTONIO - FUENTE ALAMO - FUENTE ALAMO DE MUR
CP INF-PRI FULGENCIO RUIZ - SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVI

CP INF-PRI ESCUELAS NUEVAS - PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN
CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN - MURCIA - MURCIA

CP INF-PRI PETRA SANCHEZ ROLLAN- LOS ALCAZARES

CP INF-PRI DE PRACTICAS MARIA MAROTO - MURCIA - MURCIA

CP INF-PRI MASPALOMAS - SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DE
CP INF-PRI JACINTO BENAVENTE - ALCANTARILLA - ALCANTARILLA
CP INF-PRI SAN ANTONIO - MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA
CP INF-PRI GREGORIO MINANO - MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SE
CP INF-PRI SAN JUAN DE LAS AGUILAS - AGUILAS - AGUILAS

CP INF-PRI SANTA FLORENTINA - PALMA (LA) - CARTAGENA

CP INF-PRI JOAQUIN CARRION VALVERDE - SAN JAVIER - SAN JAVIE
CP INF-PRI JUAN XXIII - MURCIA - MURCIA

CP INF-PRI CAROLINA CODORNIU BOSCH - CHURRA - MURCIA

I.E.S. POLITECNICO - CARTAGENA - CARTAGENA

CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA - ARCHENA - ARCHENA

CP INF-PRI LUIS COSTA - MURCIA - MURCIA

CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA — CASILLAS - MURCIA

CP INF-PRI ESCULTOR SALZILLO - SAN GINES - MURCIA

CP INF-PRI JUAN XXIII - MURCIA - MURCIA

CP INF-PRI NICOLAS DE LAS PENAS - MURCIA - MURCIA

CP INF-PRI JARA CARRILLO - ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

CP INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA - COBATILLAS - MURCIA

CP INF-PRI GLORIA FUERTES -PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN

PRI
PRI
PT

PRI
AL

PRI
PRI
PRI

PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
X21
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PT
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